ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15.07.2008 № 2627

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ОТ 31.03.2006 № 770

В связи с кадровыми изменениями в составе администрации города Владимира,

а также в общественных организациях и объединениях города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 31.03.2006

№  770  «О  Совете  молодежных  организаций  при  главе  города»  (с  изменениями,

внесенными  постановлениями  главы  города  Владимира  от  05.05.2006  №  1257  и

03.10.2007 № 3834) следующего содержания:

1.1. В п.3.1. Приложения 1 к постановлению главы города слова «но не реже

1 раза в квартал» исключить.

1.2. В приложение 2 к постановлению главы города:

1.2.1. Вывести из состава Совета молодежных организаций при главе города»:

Кириллова С.Л., Шабурову М.Е., Карлова И.В.

1.2.2. Ввести в состав Совета молодежных организаций при главе города:

-  Колгашкина  А.В.  -  начальника  управления  по  делам  молодежи

администрации  города  Владимира,  заместителя  председателя  Совета  молодежных

организаций при главе города;

-  Колесова  Н.Б.  -  заместителя  начальника  управления  по  делам  молодежи

администрации  города  Владимира,  ответственного  секретаря  Совета  молодежных

организаций при главе города;

-  Чурилова  И.В.  –  курсанта Владимирского юридического института ФСИН

Россиии (по согласованию).

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И.

И.о. главы города                                                                                               В.А. Гарев

	И.о. главы города                                                                                               В.А. Гарев